



Danalien 1, 1. sal
9000 Aalborg
Telefon 98 10 30 77
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aalborg@kvistjensen.dk

DT5046 IVS
Drejøgade 12, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 84 54 07

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Yahya Ali Maow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT5046 IVS Drejogade 12, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 84 54 07
	Stiftet: 8. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020 2. regnskabsår
Direktion	Yahya Ali Maow, Direktor
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af taxi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.276 kr. mod 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.544 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.276	0
1 Personaleomkostninger	-9.100	0
Driftsresultat	-5.824	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	-5.826	0
Skat af årets resultat	1.282	0
Årets resultat	-4.544	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.544	0
Disponeret i alt	-4.544	0

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.496	0
Udsudte skatteaktiver	1.282	0
Andre tilgodehavender	4.280	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.340</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.340</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>80.340</u>	<u>1</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1	1
4	Overført resultat	-4.544	0
	Egenkapital i alt	-4.543	1
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	275	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.029	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.479	0
	Anden gæld	36.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.883	0
	Gældsforpligtelser i alt	84.883	0
	Passiver i alt	80.340	1
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>9.100</u>	<u>0</u>
	<u>9.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>30.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.544</u>	<u>0</u>
	<u>-4.544</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Cabital Finans A/S er der udstedt gældsbrief 40 tkr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.		
